
Eee PC Shrinker �

Eee PC Shrinker
Program Eee PC Shrinker je určen k odstraňování nepotřebných 
dočasných souborů vytvořených programy systému Windows, k 
odebírání programů, které mají podobné funkce, a k deaktivování 
systémových funkcí, které zabírají příliš mnoho diskového prostoru, 
pro získání více prostoru pro fungování systému. 

CZ4356

Používání programu Eee PC Shrinker může způsobit ztrátu 
nebo poškození dat. Před provedením následujících kroků 
doporučujeme zazálohovat důležité soubory.

�. Dekomprimujte soubor EeePC 
Shrinker.zip a poklepejte na 
soubor EeePC Shrinker.exe.

2. Program Eee PC Shrinker zobrazí všechny dočasné soubory, 
programy a funkce operačního systému. Vyberte soubory, 
které chcete odstranit, nebo funkci operačního systému, kterou 
chcete deaktivovat, a klepněte na tlačítko Použít.

Vyberte program, který 
chcete odinstalovat.

Vyberte dočasné soubory, 
které chcete odstranit.

Vyberte funkce operačního 
systému, které chcete 
deaktivovat.

Položky StarSuite (nebo Star Office), JAVA a Microsoft 
Works se zobrazí pouze v případě, pokud je v počítači Eee PC 
nainstalován balík Microsoft Office 2000/2003/XP/2007.



2 ASUS Eee PC

3. Program Eee PC Shrinker 
zahájí odstraňování po 
klepnutí na tlačítko OK.

4. Po vyčištění systému 
restartujte počítač klepnutím 
na tlačítko Ano.

V případě potřeby můžete ručně aktivovat obnovení systému a 
funkce virtuální paměti.
Pokyny pro aktivaci virtuální paměti 
�.  Klepněte pravým tlačítkem na položku Tento počítač a 

klepněte na položku Vlastnosti.
2.  V dialogovém okně Vlastnosti systému klepněte na kartu 

Upřesnit a klepněte na položku Nastavení v části Výkon. 
Klepněte na položku Upřesnit a potom klepněte na položku 
Změnit v části Virtuální paměti.

3.  V dialogovém okně Virtuální paměti zadejte vlastní velikost 
virtuální paměti, klepněte na Nastavit a potom klepněte na 
OK.

Pokyny pro aktivaci obnovení systému 
�.  Klepněte pravým tlačítkem na položku Tento počítač a 

klepněte na položku Vlastnosti.
2.  V dialogovém okně Vlastnosti systému klepněte na kartu 

Obnovení systému a potom zrušte zaškrtnutí políčka 
Vypnout nástroj Obnovení systému na všech jednotkách. 
Dokončete klepnutím na tlačítko OK.


